emitido(s) pelo conselho profissional competente, quando for o caso;

8.22.1. Para fins da comprovação de que trata a subdivisão acima, o(s) atestado(s) ou certidão(ões) deverá(ão)
dizer respeito a contrato(s) executado(s) com a(s) seguinte(s) característica(s) mínima(s):

8.22.2. Comprovação de 55.220 (cinquenta e cinco mil e duzentos e vinte) impressos de diplomas ou serviços
similares, que corresponde a 50% do objeto.

8.22.3. Será admitida, para fins de comprovação de quantitativo mínimo de serviço similar, a apresentação e o
somatório de diferentes certidões ou atestados de serviços executados de forma concomitante;

[...]

e) Utilizar, para a execução dos serviços, materiais que atendam às normas ambientais. 

6. QUALIFICAÇÃO TÉCNICA OPERACIONAL (ITEM 01) 

6.1 Será exigida comprovação de experiência anterior nos serviços pretendidos, considerando 50% 

dos quantitativos do objeto, que, nesse caso, corresponde à comprovação de, no mínimo, 55.000 

(cinquenta e cinco mil) impressos de diplomas ou serviços similares, nos termos do inciso II e § 2º 

do artigo 67 da Lei 14.133/2021, cujas regras constarão detalhadamente no Termo de Referência. 

A vigência da contratação deverá ser de 1(um) ano, prorrogável nos termos do artigo 105 da Lei